
事 務 連 絡 

平成２８年９月２３日 

津梁会 各位 

沖縄県立八重山商工高等学校 

校 長  真栄田 義功 

（ 公 印 省 略 ） 

 

体育祭「期別リレー」への参加について（依頼） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り、第１６回体育祭を開催致します。体育祭のプログラムには

恒例の「期別リレー」も実施致します。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、各期からの参加申し込みをしていただきます

ようよろしくお願い致します。 

記 

 

  １．日  時：平成２８年１０月２３日（日） 

昼食後 １３時３０分予定（調整有り） 

走者集合時間 １３時００分予定  集合場所 入退場門 

  ２．走者条件：６名（男性４名、女性２名） 

         男性は７５Mで第１、２、４、５走者 

         女性は５０Mで第３、６走者 

  ３．表  彰：タイムレースとして、出走全組のタイムで着順を決めます。 

         タイム記録 1位～3位のチームに豪華賞品を進呈。 

         参加チームにはもれなく参加賞を進呈。 

  ４．申し込み：別紙のチーム参加申込書でお願い致します。（ＦＡＸ可） 

         締め切り １０月７日（金） 

  ５．そ の 他：・オープンコースになるため、スパイクは禁止とします。 

   ・ゼッケンは学校で用意します。 

・おそろいの Tシャツや、服の色を統一するなど各チームがわかりや 

すいように工夫をお願いします。 

         ・出走組み合わせは、本校実行委員会で行います。 

 

 

 

連絡先 八重山商工高等学校 平良 大輔 

TEL 0980-82-3892 FAX 0980-83-1506 



第１６回体育祭「期別リレー」参加申込書 

 

期 別 （               ） 

 

チーム責任者名 （                ） 

 

連絡先電話 （             ） ＦＡＸ （             ） 

 

走 者 距離Ｍ 氏   名 性別 備考 

第１走 ７５    

第２走 ７５    

第３走 ５０    

第４走 ７５    

第５走 ７５    

第６走 ５０    

補 員     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

締め切り １０月７日（金） 

 

送付先 八重山商工高等学校 平良 大輔 

TEL 0980-82-3892 FAX 0980-83-1506 

＜チーム紹介コメント＞ スタート時にアナウンスで紹介する予定です。 

（進行時間の都合上、省略する場合もあります。） 


